
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1' PROVA CAMPIONATO REGIONALE SKEET    (1)

INVERNALE 21/02/2021
20.33

GELA 21/02 - 21/02/2021 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** FINALE  ***

==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tess. S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. Ame. Note

==== ================================= ===== ======= === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    3LONGOMBARDO CRISTIAN 1 SC35124  21  25   4 6   4 6

   2    6CANTAVENERA FRANCESCO 1 SC74029  22  24   4 6   4 6

   3   1 9DOMINANTE NICOLO' 1 SC80114  21  21   4 2   4 2

   4   3 0TRUPIA GIANLUIGI 2 SC16961  22  20   4 2   4 2

   5   1 3MAGANUCO ORAZIO ALBERTO 1 SC80091  23  19   4 2   4 2

   6   1 0FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO 1 SC99  18  22   4 0   4 0

   7   1 4INFURNA FRANCESCO 2 SC43050  19  21   4 0   4 0

   8   1 8SPANALATTI SALVATORE 2 SC1860  20  20   4 0   4 0

   9    4PIAZZA SILVIO 1 SC27613  17  22   3 9   3 9

  1 0    1GENTILI ERMINIO 3 SC69  19  20   3 9   3 9

  1 1   2 8CAVALERI ROCCO 2 SC62  19  20   3 9   3 9

  1 2   3 1IMPRESCIA SALVATORE 3 SC35062  19  19   3 8   3 8

  1 3   1 7PRESTIFILIPPO FRANCESCO 2 SC16716  16  20   3 6   3 6

  1 4    2PIAZZA MARCO 3 SC43345  18  18   3 6   3 6

  1 5   3 4CARLINO ANGELO 2 SC33204  18  18   3 6   3 6

  1 6   3 3SCAGLIONE GIUSEPPE 2 SC25859  18  18   3 6   3 6

  1 7   2 9TRAINITO LUIGI 3 SC16064  16  19   3 5   3 5

  1 8   3 6CARLINO CLAUDIO 1 SC31140  17  18   3 5   3 5

  1 9    5ARENA GIUSEPPE LUCIO 3 SC39339  17  18   3 5   3 5

  2 0   3 5MAIORANA GIUSEPPE 3 SC35120  15  19   3 4   3 4

  2 1    9CATANIA ANTONIO 2 - VE SC61  16  18   3 4   3 4

  2 2   2 0LICATA NICOLO' 3 - SG SC95272  16  17   3 3   3 3

  2 3   1 6CARAVOTTA IGNAZIO 3 - SG SC95277  16  16   3 2   3 2

  2 4   2 7GIUDICE MARCO 3 SC11276  14  16   3 0   3 0

  2 5    8ITALIANO ROSARIO 2 SC80110  16  14   3 0   3 0

  2 6   2 5RAME GIORGIO 2 SC83082  15  14   2 9   2 9

  2 7   1 2SPANALATTI NUNZIO 2 - MA SC76  13  14   2 7   2 7

  2 8    7SOTTILE DAVIDE 3 SC88035  14  12   2 6   2 6

  2 9   2 6AVILA GIUSEPPE 3 SC37098  11  14   2 5   2 5

  3 0   1 5TRAINITO BARTOLO WALTER 3 SC95281  12  12   2 4   2 4

  3 1   2 1COLLODORO CLAUDIO 3 SC91064  11  12   2 3   2 3

  3 2   2 4TIZZA SALVATORE 3 - MA SC39220  9  12   2 1   2 1

  3 3   3 2GIUNTA DOMENICO 3 SC96167  9  12   2 1   2 1

  3 4   2 3LICATA ANGELO 3 SC88071  11  9   2 0   2 0

  3 5   2 2COSTA GIUSEPPE 3 - MA SC65  9  6   1 5   1 5

  3 6   1 1ZIDA FILIPPO 3 - MA SC41222  6  6   1 2   1 2
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*** CLASSIFICA SQUADRE GENERALE  - FINALE  ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 1 TRINACRIA              3LONGOMBARDO CRISTIAN 1   2 1   2 5   4 6

  1 4INFURNA FRANCESCO 2   1 9   2 1   4 0

  3 1IMPRESCIA SALVATORE 3   1 9   1 9   3 8

Totale Squadra   5 9   6 5  1 2 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 5 ENIGROUP              3 0TRUPIA GIANLUIGI 2   2 2   2 0   4 2

  1 8SPANALATTI SALVATORE 2   2 0   2 0   4 0

   1GENTILI ERMINIO 3   1 9   2 0   3 9

Totale Squadra   6 1   6 0  1 2 1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 3 RAMACCA                4PIAZZA SILVIO 1   1 7   2 2   3 9

   2PIAZZA MARCO 3   1 8   1 8   3 6

   5ARENA GIUSEPPE LUCIO 3   1 7   1 8   3 5

Totale Squadra   5 2   5 8  1 1 0
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 4 CARLINO               3 4CARLINO ANGELO 2   1 8   1 8   3 6

  3 3SCAGLIONE GIUSEPPE 2   1 8   1 8   3 6

  3 6CARLINO CLAUDIO 1   1 7   1 8   3 5

Totale Squadra   5 3   5 4  1 0 7
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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*** Lista Premiazioni  PREMI DI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LONGOMBARDO CRISTIAN    3 1   4 6      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   2 CANTAVENERA FRANCESCO    6 1   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 DOMINANTE NICOLO'   1 9 1   4 2      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

   4 TRUPIA GIANLUIGI   3 0 2   4 2      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

   5 MAGANUCO ORAZIO ALBERTO   1 3 1   4 2      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale     300, 00     0, 00     300, 00

*** Lista Premiazioni  RIAERVATO DI PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FRUSCIONE GIUSEPPE VINCENZO   1 0 1   4 0      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 PIAZZA SILVIO    4 1   3 9      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      80, 00     0, 00      80, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATO DI SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 INFURNA FRANCESCO   1 4 2   4 0      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 SPANALATTI SALVATORE   1 8 2   4 0      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   3 CAVALERI ROCCO   2 8 2   3 9      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale     120, 00     0, 00     120, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI DI TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 GENTILI ERMINIO    1 3   3 9      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 IMPRESCIA SALVATORE   3 1 3   3 8      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   3 PIAZZA MARCO    2 3   3 6      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   4 TRAINITO LUIGI   2 9 3   3 5      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale     160, 00     0, 00     160, 00
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*** Lista Premiazioni  RIS. QUALIFICHE VET-MAST- SE.G  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CATANIA ANTONIO    9 2 - VE   3 4      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 LICATA NICOLO'   2 0 3 - SG   3 3      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   3 CARAVOTTA IGNAZIO   1 6 3 - SG   3 2      25, 00     0, 00      25, 00 ...............................................................

Totale     105, 00     0, 00     105, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  E  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  1  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CARLINO CLAUDIO   3 6 1   3 5      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      40, 00     0, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  2  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PRESTIFILIPPO FRANCESCO   1 7 2   3 6      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 CARLINO ANGELO   3 4 2   3 6      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   3 SCAGLIONE GIUSEPPE   3 3 2   3 6      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale     120, 00     0, 00     120, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI - CAT.  3  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ARENA GIUSEPPE LUCIO    5 3   3 5      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   2 MAIORANA GIUSEPPE   3 5 3   3 4      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   3 GIUDICE MARCO   2 7 3   3 0      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

   4 SOTTILE DAVIDE    7 3   2 6      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale     160, 00     0, 00     160, 00
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*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. LA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. MA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPANALATTI NUNZIO   1 2 2 - MA   2 7      40, 00     0, 00      40, 00 ...............................................................

Totale      40, 00     0, 00      40, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. SG  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI -   QUAL. VE  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

Totale       0, 00     0, 00       0, 00
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